
 
 

UCHWAŁA NR XIX/148/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz lit. i) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 4 607 963,46 zł,  

w tym; 

1) dochody bieżące o kwotę 1 439 738,17 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 3 168 225,29 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 4 607 963,46 zł,  

w tym; 

1) wydatki bieżące o kwotę 683 148,49 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 3 924 814,97 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochodów i wydatków Gminy Podegrodzie związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3) dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Podegrodzie w 2025 roku  zgodnie 
z załącznikiem nr 7, 

4) wydatków funduszu sołeckiego Gminy Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

5) wydatków na programy i projekty realizowanych w 2025 rok z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  zgodnie z załącznikiem 
nr 9, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6390



6) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 10, 

7) dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Podegrodzie w 2025 roku  
zgodnie z załącznikiem nr 11, 

8) dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań 
Gminy Podegrodzie w zakresie ochrony środowiska w 2025 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

9) dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy 
Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2025 rok wynosi: 
1) Dochody budżetu    111 965 544,12 
 w tym;  
 dochody bieżące 96 266 029,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
3 360 170,72 

 dochody majątkowe 15 699 514,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
6 840 540,96 

2) Wydatki budżetu 120 131 098,93 
 w tym;  
 wydatki bieżące  87 601 720,74 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 68 109 968,84 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane     44 069 345,05 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 040 623,79 
 2. dotacje na zadania bieżące 5 524 295,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       8 269 775,37 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
      3 673 398,53 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 024 283,00 
 wydatki majątkowe 32 529 378,19 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 32 527 378,19 
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
10 278 644,15 

 2. zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000,00 
3) Deficyt budżetu 8 165 554,81 
4) Przychody budżetowe 10 685 942,81 
5) Rozchody budżetu 2 520 388,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Podegrodzie na 2025 rok Rady Gminy Podegrodzie Nr IX/59/2024 
z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10 348 260,78 zł, w tym 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  

3 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 827 872,78 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 520 
388,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6390



2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych,  innych niż określonych w ust. 1 w kwocie 2 350 000,00 zł.” 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6390



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Zmiana planu
dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 314 635,14 -805 000,00 68 036,00 5 577 671,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 176 061,12 -805 000,00 0,00 5 371 061,12

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 632 280,00 -805 000,00 0,00 1 827 280,00

01095 Pozostała działalność 138 234,02 0,00 68 036,00 206 270,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

138 234,02 0,00 68 036,00 206 270,02

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

41 203 463,94 0,00 0,72 41 203 464,66

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 040,00 0,00 0,72 45 040,72

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40,00 0,00 0,72 40,72

801 Oświata i wychowanie 2 843 440,48 -303 650,00 69 188,17 2 608 978,65

80101 Szkoły podstawowe 564 195,76 -4 450,00 54 478,50 614 224,26

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

79 000,00 0,00 14 800,00 93 800,00

0830 Wpływy z usług 106 700,00 -4 450,00 21 500,00 123 750,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 928,50 15 928,50

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

16 000,00 0,00 2 250,00 18 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186 700,00 -9 000,00 5 000,00 182 700,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 700,00 0,00 5 000,00 16 700,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 975 000,00 -290 200,00 3 000,00 687 800,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

585 000,00 -2 000,00 0,00 583 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6390



0830 Wpływy z usług 12 000,00 -7 200,00 0,00 4 800,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

281 000,00 -281 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

30 300,00 0,00 5 200,00 35 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 300,00 0,00 3 200,00 5 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

28 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

140 984,72 0,00 1 509,67 142 494,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

140 984,72 0,00 1 509,67 142 494,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 221 188,50 -502 253,50 0,00 718 935,00

85395 Pozostała działalność 1 221 188,50 -502 253,50 0,00 718 935,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

947 694,95 -449 384,71 0,00 498 310,24

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

111 493,55 -52 868,79 0,00 58 624,76

855 Rodzina 7 275 920,98 -675 159,56 706 500,00 7 307 261,42

85504 Wspieranie rodziny 1 048 905,24 -159,56 0,00 1 048 745,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

43 081,24 -159,56 0,00 42 921,68

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 946 917,51 -675 000,00 706 500,00 978 417,51

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00

0830 Wpływy z usług 770 000,00 -675 000,00 31 500,00 126 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 024 323,47 0,00 2 600,00 6 026 923,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 165 286,37 0,00 2 600,00 167 886,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 775,00 0,00 2 600,00 15 375,00

bieżące razem: 97 705 767,67 -2 286 063,06 846 324,89 96 266 029,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 862 424,22 -502 253,50 0,00 3 360 170,72

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 068 474,00 -108 573,00 0,00 3 959 901,00

01095 Pozostała działalność 315 507,00 -108 573,00 0,00 206 934,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

315 507,00 -108 573,00 0,00 206 934,00

758 Różne rozliczenia 10 088 681,89 -2 966 528,74 600 000,00 7 722 153,15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6390



75816 Wpływy do rozliczenia 9 056 923,16 -2 966 528,74 0,00 6 090 394,42

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 056 923,16 -2 966 528,74 0,00 6 090 394,42

75867 Krajowy Plan Odbudowy 842 067,38 0,00 600 000,00 1 442 067,38

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

684 607,62 0,00 600 000,00 1 284 607,62

801 Oświata i wychowanie 567 229,14 0,00 500 000,00 1 067 229,14

80101 Szkoły podstawowe 567 229,14 0,00 500 000,00 1 067 229,14

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 318,05 -1 193 123,55 0,00 11 194,50

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 193 123,55 -1 193 123,55 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 193 123,55 -1 193 123,55 0,00 0,00

majątkowe razem: 18 867 739,91 -4 268 225,29 1 100 000,00 15 699 514,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 433 664,51 -1 193 123,55 600 000,00 6 840 540,96

Ogółem: 116 573 507,58 -6 554 288,35 1 946 324,89 111 965 544,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 296 088,73 -1 695 377,05 600 000,00 10 200 711,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6390



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Zmiana planu wydatków
budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 632 325,24 191 605,62 191 605,62 2 517,32 189 088,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 440 719,62 15 440 719,62 6 317 610,27 0,00 0,00

zmniejszenie -108 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 573,00 -108 573,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 348,00 68 036,00 68 036,00 1 334,04 66 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 592 100,24 259 641,62 259 641,62 3 851,36 255 790,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 332 458,62 15 332 458,62 6 317 610,27 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 578 137,77 31 907,00 31 907,00 0,00 31 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 546 230,77 10 546 230,77 6 317 610,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 578 449,77 31 907,00 31 907,00 0,00 31 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 546 542,77 10 546 542,77 6 317 610,27 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 699 889,02 138 234,02 138 234,02 2 517,32 135 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 655,00 561 655,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 573,00 -108 573,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 036,00 68 036,00 68 036,00 1 334,04 66 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 352,02 206 270,02 206 270,02 3 851,36 202 418,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 082,00 453 082,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 714 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 714 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544 250,46 1 544 250,46 1 544 250,46 0,00 1 544 250,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 853 891,32 3 574 636,50 2 472 236,50 0,00 2 472 236,50 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 254,82 1 279 254,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 054,94 56 054,94 56 054,94 0,00 56 054,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 909 946,26 3 630 691,44 2 528 291,44 0,00 2 528 291,44 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 254,82 1 279 254,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 444 499,32 2 464 236,50 2 464 236,50 0,00 2 464 236,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 262,82 980 262,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 054,94 56 054,94 56 054,94 0,00 56 054,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500 554,26 2 520 291,44 2 520 291,44 0,00 2 520 291,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 262,82 980 262,82 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 930 578,80 714 668,80 714 668,80 0,00 714 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 910,00 1 215 910,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -606 725,00 -725,00 -725,00 0,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -606 000,00 -606 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695 275,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 275,00 605 275,00 600 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 019 128,80 803 943,80 803 943,80 0,00 803 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 185,00 1 215 185,00 600 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 924 633,80 708 723,80 708 723,80 0,00 708 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 910,00 1 215 910,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -606 725,00 -725,00 -725,00 0,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -606 000,00 -606 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695 275,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 275,00 605 275,00 600 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 183,80 797 998,80 797 998,80 0,00 797 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 185,00 1 215 185,00 600 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 792 980,68 8 199 680,68 7 668 780,68 6 152 790,93 1 515 989,75 0,00 383 900,00 147 000,00 0,00 0,00 593 300,00 593 300,00 555 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 811 080,68 8 217 780,68 7 686 880,68 6 152 790,93 1 534 089,75 0,00 383 900,00 147 000,00 0,00 0,00 593 300,00 593 300,00 555 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 082 078,35 6 510 778,35 6 338 778,35 5 205 559,82 1 133 218,53 0,00 25 000,00 147 000,00 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 555 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 100 178,35 6 528 878,35 6 356 878,35 5 205 559,82 1 151 318,53 0,00 25 000,00 147 000,00 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 555 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6390



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 586 306,00 601 706,00 601 706,00 0,00 601 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 600,00 984 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 636 306,00 601 706,00 601 706,00 0,00 601 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 600,00 1 034 600,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 585 906,00 601 306,00 601 306,00 0,00 601 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 600,00 984 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 635 906,00 601 306,00 601 306,00 0,00 601 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 600,00 1 034 600,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 918 256,21 842 541,16 699 331,66 52 800,00 646 531,66 22 925,00 56 000,00 64 284,50 0,00 0,00 2 075 715,05 2 075 715,05 1 497 721,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 538,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 538,26 9 538,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 927 794,47 842 541,16 699 331,66 52 800,00 646 531,66 22 925,00 56 000,00 64 284,50 0,00 0,00 2 085 253,31 2 085 253,31 1 497 721,68 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 826 256,21 750 541,16 607 331,66 52 800,00 554 531,66 22 925,00 56 000,00 64 284,50 0,00 0,00 2 075 715,05 2 075 715,05 1 497 721,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 538,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 538,26 9 538,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 835 794,47 750 541,16 607 331,66 52 800,00 554 531,66 22 925,00 56 000,00 64 284,50 0,00 0,00 2 085 253,31 2 085 253,31 1 497 721,68 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 972 501,37 41 788 754,76 35 879 564,16 30 274 018,05 5 605 546,11 2 947 545,00 1 486 003,00 1 475 642,60 0,00 0,00 9 183 746,61 9 183 746,61 303 563,70 0,00 0,00

zmniejszenie -3 733 834,73 -745 055,99 -133 980,99 0,00 -133 980,99 -611 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 988 778,74 -2 988 778,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 234 369,16 716 108,12 701 108,12 438 393,45 262 714,67 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 261,04 518 261,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 473 035,80 41 759 806,89 36 446 691,29 30 712 411,50 5 734 279,79 2 351 470,00 1 486 003,00 1 475 642,60 0,00 0,00 6 713 228,91 6 713 228,91 303 563,70 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 36 330 206,53 27 243 659,92 25 749 471,32 22 578 644,00 3 170 827,32 0,00 1 067 723,00 426 465,60 0,00 0,00 9 086 546,61 9 086 546,61 303 563,70 0,00 0,00

zmniejszenie -3 031 389,78 -42 611,04 -42 611,04 0,00 -42 611,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 988 778,74 -2 988 778,74 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158 039,54 639 778,50 639 778,50 438 378,50 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 261,04 518 261,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 456 856,29 27 840 827,38 26 346 638,78 23 017 022,50 3 329 616,28 0,00 1 067 723,00 426 465,60 0,00 0,00 6 616 028,91 6 616 028,91 303 563,70 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 517 267,00 2 517 267,00 2 389 857,00 1 996 057,00 393 800,00 0,00 127 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 0,00 -61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 492 967,00 2 492 967,00 2 365 557,00 1 996 057,00 369 500,00 0,00 127 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 005 924,87 6 908 724,87 3 916 900,87 2 876 065,87 1 040 835,00 2 850 470,00 141 354,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -577 000,00 -577 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 750,00 31 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 460 674,87 6 363 474,87 3 916 650,87 2 876 065,87 1 040 585,00 2 305 470,00 141 354,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 523 119,00 523 119,00 521 119,00 279 576,45 241 542,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 119,00 511 119,00 509 119,00 279 576,45 229 542,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 493 488,13 493 488,13 383 183,13 338 238,13 44 945,00 91 575,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 575,00 -48 575,00 0,00 0,00 0,00 -48 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 913,13 446 913,13 385 183,13 338 238,13 46 945,00 43 000,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6390



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 142 119,12 142 119,12 142 119,12 1 407,60 140 711,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -569,95 -569,95 -569,95 0,00 -569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 079,62 2 079,62 2 079,62 14,95 2 064,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 628,79 143 628,79 143 628,79 1 422,55 142 206,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 354 698,72 1 354 698,72 302 521,72 4 860,00 297 661,72 3 000,00 0,00 1 049 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 357 698,72 1 357 698,72 305 521,72 4 860,00 300 661,72 3 000,00 0,00 1 049 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 239 080,69 239 080,69 183 580,69 43 510,00 140 070,69 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 265,55 6 265,55 6 265,55 0,00 6 265,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 346,24 245 346,24 189 846,24 43 510,00 146 336,24 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 177 810,69 177 810,69 177 810,69 42 810,00 135 000,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 265,55 6 265,55 6 265,55 0,00 6 265,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 076,24 184 076,24 184 076,24 42 810,00 141 266,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 915 429,95 3 913 429,95 2 650 840,67 1 773 861,50 876 979,17 0,00 1 262 589,28 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

zmniejszenie -275 500,00 -275 500,00 -155 500,00 -151 300,00 -4 200,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 652 729,95 3 650 729,95 2 508 140,67 1 622 561,50 885 579,17 0,00 1 142 589,28 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 000,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 841 092,80 1 841 092,80 1 669 460,52 1 450 449,00 219 011,52 0,00 171 632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 600,00 -95 600,00 -95 600,00 -95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 092,80 1 750 092,80 1 578 460,52 1 354 849,00 223 611,52 0,00 171 632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 284 141,00 284 141,00 282 641,00 266 532,50 16 108,50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 700,00 -55 700,00 -55 700,00 -55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 441,00 228 441,00 226 941,00 210 832,50 16 108,50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 468 535,00 468 535,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 465 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 535,00 348 535,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 345 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 220 575,15 218 575,15 195 575,15 56 880,00 138 695,15 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 575,15 218 575,15 195 575,15 56 880,00 138 695,15 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 705 314,78 1 691 414,78 584 626,28 384 933,10 199 693,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542 933,50 -542 933,50 -27 300,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 -515 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 981,28 1 162 081,28 569 326,28 357 633,10 211 693,18 0,00 2 000,00 590 755,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 705 314,78 1 691 414,78 584 626,28 384 933,10 199 693,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542 933,50 -542 933,50 -27 300,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 -515 633,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 981,28 1 162 081,28 569 326,28 357 633,10 211 693,18 0,00 2 000,00 590 755,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6390



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 9 894 015,70 8 562 791,50 2 515 939,41 2 011 633,37 504 306,04 0,00 4 811 028,09 1 235 824,00 0,00 0,00 1 331 224,20 1 331 224,20 996 348,50 0,00 0,00

zmniejszenie -135 159,56 -135 159,56 -135 159,56 -90 159,56 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 855 356,14 8 464 131,94 2 417 279,85 1 957 973,81 459 306,04 0,00 4 811 028,09 1 235 824,00 0,00 0,00 1 391 224,20 1 391 224,20 996 348,50 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 403 915,79 5 403 915,79 596 487,70 566 433,10 30 054,60 0,00 4 807 428,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 313 915,79 5 313 915,79 506 487,70 476 433,10 30 054,60 0,00 4 807 428,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 382 925,16 1 382 925,16 216 101,16 202 877,76 13 223,40 0,00 1 000,00 1 165 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159,56 -159,56 -159,56 -159,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 382 765,60 1 382 765,60 215 941,60 202 718,20 13 223,40 0,00 1 000,00 1 165 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 966 071,71 1 634 847,51 1 562 247,51 1 242 322,51 319 925,00 0,00 2 600,00 70 000,00 0,00 0,00 1 331 224,20 1 331 224,20 996 348,50 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 057 571,71 1 666 347,51 1 593 747,51 1 278 822,51 314 925,00 0,00 2 600,00 70 000,00 0,00 0,00 1 391 224,20 1 391 224,20 996 348,50 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 881 891,14 9 753 177,31 9 595 874,88 2 444 837,17 7 151 037,71 0,00 30 510,00 126 792,43 0,00 0,00 2 128 713,83 2 128 713,83 1 403 674,77 0,00 0,00

zmniejszenie -1 461 892,05 -6 452,52 -3 529,00 0,00 -3 529,00 0,00 0,00 -2 923,52 0,00 0,00 -1 455 439,53 -1 455 439,53 -1 403 674,77 0,00 0,00

zwiększenie 252 252,52 9 252,52 6 329,00 0,00 6 329,00 0,00 0,00 2 923,52 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 672 251,61 9 755 977,31 9 598 674,88 2 444 837,17 7 153 837,71 0,00 30 510,00 126 792,43 0,00 0,00 916 274,30 916 274,30 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 849 064,60 1 707 064,60 1 707 064,60 0,00 1 707 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 052 064,60 1 707 064,60 1 707 064,60 0,00 1 707 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 181 512,16 181 512,16 54 719,73 39 575,51 15 144,22 0,00 0,00 126 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 923,52 -2 923,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 923,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 723,52 5 723,52 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 2 923,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 312,16 184 312,16 57 519,73 39 575,51 17 944,22 0,00 0,00 126 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 109 113,11 542 058,05 542 058,05 0,00 542 058,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 055,06 567 055,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 764,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 764,76 -11 764,76 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 348,35 542 058,05 542 058,05 0,00 542 058,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 290,30 555 290,30 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 1 469 668,77 50 010,00 50 010,00 0,00 50 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 658,77 1 419 658,77 1 403 674,77 0,00 0,00

zmniejszenie -1 404 203,77 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 403 674,77 -1 403 674,77 -1 403 674,77 0,00 0,00

zwiększenie 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 994,00 51 010,00 51 010,00 0,00 51 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 984,00 15 984,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 150 496,50 150 496,50 150 496,50 0,00 150 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 496,50 151 496,50 151 496,50 0,00 151 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6390



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 884 234,45 2 084 258,42 251 158,42 0,00 251 158,42 1 800 000,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 1 799 976,03 1 799 976,03 7 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 675,55 -6 265,55 -6 265,55 0,00 -6 265,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 410,00 -82 410,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 226,50 2 226,50 2 226,50 0,00 2 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 797 785,40 2 080 219,37 247 119,37 0,00 247 119,37 1 800 000,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 1 717 566,03 1 717 566,03 7 900,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 225 501,73 225 501,73 150 501,73 0,00 150 501,73 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 265,55 -6 265,55 -6 265,55 0,00 -6 265,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 236,18 219 236,18 144 236,18 0,00 144 236,18 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 210 048,55 1 064 695,45 66 595,45 0,00 66 595,45 965 000,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 145 353,10 145 353,10 7 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 410,00 -82 410,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 226,50 2 226,50 2 226,50 0,00 2 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129 865,05 1 066 921,95 68 821,95 0,00 68 821,95 965 000,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 62 943,10 62 943,10 7 900,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 441 980,00 413 220,00 221 220,00 24 000,00 197 220,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 760,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 210,00 -6 210,00 -6 210,00 0,00 -6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 210,00 6 210,00 6 210,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 980,00 413 220,00 221 220,00 24 000,00 197 220,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 760,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 273 890,00 273 890,00 81 890,00 0,00 81 890,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 710,00 -5 710,00 -5 710,00 0,00 -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 210,00 6 210,00 6 210,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 390,00 274 390,00 82 390,00 0,00 82 390,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 96 280,00 96 280,00 96 280,00 24 000,00 72 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 780,00 95 780,00 95 780,00 24 000,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 739 062,39 88 284 869,23 67 563 008,83 43 861 877,12 23 701 131,71 6 120 370,00 8 389 775,37 4 187 432,03 0,00 2 024 283,00 36 454 193,16 36 452 193,16 11 082 318,92 2 000,00 0,00

zmniejszenie -7 129 503,39 -1 718 302,12 -468 670,10 -268 759,56 -199 910,54 -611 075,00 -120 000,00 -518 557,02 0,00 0,00 -5 411 201,27 -5 411 201,27 -1 403 674,77 0,00 0,00

zwiększenie 2 521 539,93 1 035 153,63 1 015 630,11 476 227,49 539 402,62 15 000,00 0,00 4 523,52 0,00 0,00 1 486 386,30 1 486 386,30 600 000,00 0,00 0,00

po zmianach 120 131 098,93 87 601 720,74 68 109 968,84 44 069 345,05 24 040 623,79 5 524 295,00 8 269 775,37 3 673 398,53 0,00 2 024 283,00 32 529 378,19 32 527 378,19 10 278 644,15 2 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6390



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy
Podegrodzie w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 440 719,62 -108 261,00 15 332 458,62

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 546 230,77 312,00 10 546 542,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 228 620,50 312,00 4 228 932,50

UG/M/137 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m-c
Brzezna przysiółek Równia - Ujęcie  - opłata dotyczy
decyzji P-505/25  refundacja ZGK (ZGK/M/020)

0,00 312,00 312,00

01095 Pozostała działalność 561 655,00 -108 573,00 453 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 655,00 -108 573,00 453 082,00

UG/M/087 Remont – modernizacja drogi rolniczej Do
Wapnika nr 293717K w miejscowości Juraszowa

140 263,00 -27 606,00 112 657,00

UG/M/088 Remont – modernizacja drogi rolniczej
Uboczna nr 293661K w miejscowości Olszanka

211 373,00 -30 828,00 180 545,00

UG/M/089 Remont – modernizacja drogi rolniczej „Na
Zawąwozia” nr 293969K w miejscowości Chochorowice

55 381,00 -12 354,00 43 027,00

UG/M/090 Remont - modernizacja drogi rolniczej „Na
Zabroza” nr 293968Kw miejscowości Chochorowice

154 638,00 -37 785,00 116 853,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

170 000,00 -170 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 170 000,00 -170 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -170 000,00 0,00

ZGK/M/021 Zakup samochodu ciężarowego do dowozu
wody

170 000,00 -170 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 215 910,00 -725,00 1 215 185,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 215 910,00 -725,00 1 215 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 033 460,00 -601 653,10 431 806,90

UG/M/070 Zakup działki nr 241/1 o powierzchni 0,71 ha w
m. Stadła

606 000,00 -606 000,00 0,00

UG/M/136 WŁ KPO Program rozwoju instytucji opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3 - Aktywny Maluch 2022–2029.
Utworzenie miejsc opieki nad dzieci do lat 3 w nowo
wybudowanym żłobku w miejscowości Stadła

0,00 4 346,90 4 346,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6390



UG/M/134 KPO Program rozwoju instytucji opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3 - Aktywny Maluch 2022–2029.
Utworzenie miejsc opieki nad dzieci do lat 3 w nowo
wybudowanym żłobku w miejscowości Stadła

0,00 600 000,00 600 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 450,00 928,10 183 378,10

UG/M/029 Zakup gruntów w zasób mienia komunalnego 182 450,00 928,10 183 378,10

752 Obrona narodowa 984 600,00 50 000,00 1 034 600,00

75295 Pozostała działalność 984 600,00 50 000,00 1 034 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

UG/M/133 WŁ Dotacja na zadanie szkolenia i akcje
informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja
innych zadań OBSZAR 2 (samochód z beczką na pitną
wodę)

0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 075 715,05 9 538,26 2 085 253,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 075 715,05 9 538,26 2 085 253,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 893,37 9 538,26 380 431,63

UG/FS/M/020 Chochorowice – Niwelacja terenu przy
nowobudowanym budynku OSP w m. Chochorowice

0,00 9 538,26 9 538,26

801 Oświata i wychowanie 9 183 746,61 -2 470 517,70 6 713 228,91

80101 Szkoły podstawowe 9 086 546,61 -2 470 517,70 6 616 028,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 849 925,43 496 011,04 3 345 936,47

UG/FS/M/021 Rogi - Wykonanie ogrodzenia przy Szkole
Podstawowej w Rogach

0,00 3 261,04 3 261,04

UG/M/032 Wydatki inwestycyjne placówkach oświatowych 28 196,78 -22 250,00 5 946,78

UG/M/139 BP Budowa nowej Szkoły Podstawowej w
Stadłach - etap II

0,00 500 000,00 500 000,00

UG/M/140 Rogi - Wykonanie ogrodzenia przy Szkole
Podstawowej w Rogach

0,00 15 000,00 15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 933 057,48 -2 966 528,74 2 966 528,74

UG/M/006 POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej Szkoły
Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły

5 933 057,48 -2 966 528,74 2 966 528,74

855 Rodzina 1 331 224,20 60 000,00 1 391 224,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 331 224,20 60 000,00 1 391 224,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 875,70 60 000,00 394 875,70

ZŻGP/M/002 WŁ Fundusz Pomocy - Program "Aktywne
Place Zabaw"

725,70 60 000,00 60 725,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 128 713,83 -1 212 439,53 916 274,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6390



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 142 000,00 203 000,00 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 203 000,00 345 000,00

ZGK/M/028 Dostawa stacji zlewnej ścieków dowożonych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

ZGK/M/052 Zintegrowany system automatyki i
optymalizacji pracy oczyszczalni ścieków — Podrzecze

0,00 123 000,00 123 000,00

ZGK/M/053 Dostawa i montaż sysyemu PV o mocy 47,27
na oczyszczalni ścieków w Podrzeczu

0,00 120 000,00 120 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 567 055,06 -11 764,76 555 290,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 055,06 -11 764,76 555 290,30

UG/FS/M/006 Chochorowice – Dokończenie budowy
oświetlenia (kontynuacja).

28 000,00 -9 538,26 18 461,74

UG/FS/M/011 Naszacowice  - Wykonanie projektu budowy
oświetlenia na drodze Powiatowej Rogi – Naszacowice i
droga Drapka.

20 000,00 -2 226,50 17 773,50

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 419 658,77 -1 403 674,77 15 984,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 123,55 -1 193 123,55 0,00

UG/M/042 FE Kompleksowa modernizacja i doposażenie
GPSZOK w Podegrodziu

1 193 123,55 -1 193 123,55 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 551,22 -210 551,22 0,00

UG/M/043 WŁ FE Kompleksowa modernizacja i
doposażenie GPSZOK w Podegrodziu

210 551,22 -210 551,22 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 799 976,03 -82 410,00 1 717 566,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 353,10 -82 410,00 62 943,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 310,00 -82 410,00 36 900,00

UG/M/051 Wykonanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania "Rozbudowa budynku GOK w
Podegrodziu wraz z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych"

119 310,00 -82 410,00 36 900,00

Razem: 36 454 193,16 -3 924 814,97 32 529 378,19

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6390



Lp. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan na rok 2025 po 

zmianach

I. DOCHODY OGÓŁEM 116 573 507,58 -4 607 963,46 111 965 544,12

II. WYDATKI OGÓŁEM 124 739 062,39 -4 607 963,46 120 131 098,93

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -8 165 554,81 0,00 -8 165 554,81

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 10 685 942,81 0,00 10 685 942,81

w tym: 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach

232 723,69 0,00 232 723,69

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2024 r. 

(zadanie pn. Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 do km 

0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie)

155 063,00 155 063,00

2 Niewykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 660,69 77 660,69

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków

365 031,12 0,00 365 031,12

1

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- 

zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka 

pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych mijsc opieki

154 281,12 154 281,12

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" 210 750,00 210 750,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 739 927,22 0,00 739 927,22

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 7 348 260,78 0,00 7 348 260,78

1 kredyt komercyjny 4 564 430,78 4 564 430,78

2 pożyczka WFOŚiGW 2 783 830,00 2 783 830,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

1 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 520 388,00 0,00 2 520 388,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 520 388,00 0,00 2 520 388,00

1
UG/112 PKO BP S.A. Umowa nr 29102028920000589601340421 z dnia 

25.07.2014 r.
340 000,00 340 000,00

2
UG/113 Łącki Bank Spóldzielczy Umowa nr 43272/480456/2015 z dnia 15.09.2015 

r.
236 500,00 236 500,00

3 UG/114 WFOŚIGW Umowa nr P/031/15/38 z dnia 24.06.2015 (oczyszczalnia)* 70 000,00 70 000,00

4 UG/115 BS Podegrodzie Umowa 1935/17/0259 z dnia 31.08.2017 400 000,00 400 000,00

5 UG/116 BS Podegrodzie Umowa 1935/18/0240 z dnia 07.09.2018 358 000,00 358 000,00

6 UG/117 BS Podegrodzie Umowa 1935/19/0250 z dnia 24.09.2019 250 000,00 250 000,00

7 UG/118 NFOŚIGW Umowa nr1600/2020/Wn06/OA-es-ku/P z dnia 13.10.2020 156 488,00 156 488,00

8 UG/119 WFOŚIGW Umowa nr P/011/22/21 z dnia 14.06.2022 (piec UG) 31 400,00 31 400,00

9 UG/120 WFOŚiGW Umowa nr P/020/22/21 z dnia 13.10.2022 r. (kotłownia) 43 000,00 43 000,00

10 UG/121 WFOŚiGW Umowa nr P/021/22/09 z dnia 13.10.2022 100 000,00 100 000,00

11 UG/122 BGK Umowa nr 23/3109 z dnia 27.10.2023 125 000,00 125 000,00

12 UG/123 BGK Umowa nr 24/3084 z dnia 09.08.2024 120 000,00 120 000,00

13 UG/124 Kredyty komercyjny 2024 290 000,00 290 000,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych) 

170 000,00 170 000,00

RAZEM: I+IV 127 259 450,39 -4 607 963,46 122 651 486,93

RAZEM: II+V 127 259 450,39 -4 607 963,46 122 651 486,93

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Zmiana plan przychodów i 

rozchodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

*umorzenie kwoty pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie na podstawie Umowa nr P/031/15/38 z dnia 24.06.2015

1

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6390



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 138 234,02 138 234,02 0,00 138 234,02 138 234,02 138 234,02 2 517,32 135 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 036,00 68 036,00 0,00 68 036,00 68 036,00 68 036,00 1 334,04 66 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 270,02 206 270,02 0,00 206 270,02 206 270,02 206 270,02 3 851,36 202 418,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 234,02 138 234,02 0,00 138 234,02 138 234,02 138 234,02 2 517,32 135 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 036,00 68 036,00 0,00 68 036,00 68 036,00 68 036,00 1 334,04 66 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 270,02 206 270,02 0,00 206 270,02 206 270,02 206 270,02 3 851,36 202 418,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 234,02 138 234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 036,00 68 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 270,02 206 270,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 984,72 140 984,72 0,00 140 984,72 140 984,72 140 984,72 1 396,37 139 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -569,95 -569,95 -569,95 0,00 -569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 509,67 1 509,67 0,00 2 079,62 2 079,62 2 079,62 14,95 2 064,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 494,39 142 494,39 0,00 142 494,39 142 494,39 142 494,39 1 411,32 141 083,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 984,72 140 984,72 0,00 140 984,72 140 984,72 140 984,72 1 396,37 139 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -569,95 -569,95 -569,95 0,00 -569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 509,67 1 509,67 0,00 2 079,62 2 079,62 2 079,62 14,95 2 064,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 494,39 142 494,39 0,00 142 494,39 142 494,39 142 494,39 1 411,32 141 083,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 984,72 140 984,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 509,67 1 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 494,39 142 494,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 978 792,40 5 978 792,40 0,00 5 970 557,84 5 970 557,84 902 197,47 552 446,23 349 751,24 0,00 5 068 360,37 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -569,95 -569,95 -569,95 0,00 -569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 545,67 69 545,67 0,00 70 115,62 70 115,62 70 115,62 1 348,99 68 766,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 048 338,07 6 048 338,07 0,00 6 040 103,51 6 040 103,51 971 743,14 553 795,22 417 947,92 0,00 5 068 360,37 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

* Kwota 8.180,16 zł - środki rezerwy celowej z budżetu państwa przeznaczonej na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (pismo Wojewody Małopolskiego WF-I.3111.15.1.2025 z dnia 19 lutego 2025 r.)

Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§

/

grupa

Nazwa

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

01095 Pozostała działalność

* Kwota 54,40 zł - środki rezerwy celowej z budżetu państwa przeznaczonej na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zakupu książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i

ćwiczeniowych (pismo Wojewody Małopolskiego WF-I.3111.16.4.2025 z dnia 2 czerwca 2025 r.)

Wydatki razem:

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6390



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 315 507,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

zmniejszenie -108 573,00 0,00 -108 573,00 -108 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 573,00 -108 573,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 934,00 0,00 206 934,00 206 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 934,00 206 934,00 0,00

przed zmianą 315 507,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

zmniejszenie -108 573,00 0,00 -108 573,00 -108 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 573,00 -108 573,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 934,00 0,00 206 934,00 206 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 934,00 206 934,00 0,00

przed zmianą 315 507,00 0,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 573,00 0,00 -108 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 934,00 0,00 206 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 507,00 6 000,00 315 507,00 321 507,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 315 507,00 0,00

zmniejszenie -108 573,00 0,00 -108 573,00 -108 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 573,00 -108 573,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 934,00 6 000,00 206 934,00 212 934,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 206 934,00 206 934,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki razem:

01095 Pozostała działalność

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4

Rozdział
dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania 

realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6390



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Dochody 

bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

281 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
281 500,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  

alkoholowych
281 500,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

851 189 076,24 189 076,24 43 510,00 145 566,24 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 700,00 4 300,00

2 000,00

3 000,00

85154 184 076,24 184 076,24 42 810,00 141 266,24

55 250,00

8 000,00

114 826,24

6 000,00

921 53 434,45 53 434,45 0,00 53 434,45

92105 53 434,45 53 434,45 53 434,45

53 434,45

926 116 650,00 116 650,00 12 130,00 104 520,00 0,00

92605 68 370,00 68 370,00 68 370,00

38 370,00

30 000,00

92695 48 280,00 48 280,00 12 130,00 36 150,00

48 280,00

359 160,69 359 160,69 55 640,00 303 520,69 0,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Plan dochodów i 

wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Podegrodzie w 2025 roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wyszczególnienie wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Wydatki 

bieżące

DZ.2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie

w tym:

Zwalczanie narkomanii

DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych 

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

DZ.4.Wspomaganie działalności, instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 

służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych 

Ochrona  zdrowia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

DZ.5.Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów 

określonych w art. 131 i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w 

charakterze oskarżyciela publicznego

*Niewykorzystane środki pieniężne z 2024 roku - 77.660,69 zł

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM 

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6390



Nazwa 

Sołectwa

Łączna 

wartość
Dział Rozdział Nazwa zadania Wartość

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

600 60016 UG/FS/001 Stadła – Zakup lustra (drogowego) 2 000,00 2 000,00

600 60016 UG/FS/002 Stadła - Poprawa dróg, regulowanie rowów, fos dróg gminnych 5 843,10 5 843,10

754 75412 UG/FS/007 Stadła - Dofinansowanie (wyposażanie strażaka) OSP Stadła. 12 000,00 12 000,00

900 90015 UG/FS/M/017 Stadła – Wykonanie oświetlenia ulicznego. 12 000,00 12 000,00

921 92105 UG/FS/018 Stadła -  Festyn integracyjny wsi Stadła. 13 000,00 13 000,00

921 92109 UG/FS/019 Stadła – Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej. 5 000,00 5 000,00

750 75075
UG/FS/003 Chochorowice – Zakup namiotu na sołectwo na potrzeby 

organizacji imprez wiejskich.
2 142,52 2 142,52

754 75412
UG/FS/006 Chochorowice – Zakup umundurowania dla OSP 

Chochorowice.
4 000,00 4 000,00

754 75412
UG/FS/M/020 Chochorowice – Niwelacja terenu przy nowobudowanym 

budynku OSP w m. Chochorowice
9 538,26 9 538,26

900 90015
UG/FS/M/006 Chochorowice – Dokończenie budowy oświetlenia 

(kontynuacja).
18 461,74 18 461,74

754 75412
UG/FS/004 Brzezna – Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Brzezna – 

Litacz.
6 000,00 6 000,00

754 75412 UG/FS/005 Brzezna Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Brzezna. 5 000,00 5 000,00

900 90015
UG/FS/009 Brzezna – Zakup i montaż 2 lamp na istniejących słupach koło 

P. Smolik, Jurkowski (Brzezna – Litacz).
2 192,05 2 192,05

900 90015
UG/FS/M/005 Brzezna -  Przygotowanie projektu oświetlenia do P. 

Kotlarzy.
16 236,00 16 236,00

921 92109
UG/FS/M/018 Brzezna -  Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

Brzeznej.
12 843,10 12 843,10

921 92109
UG/FS/022 Brzezna - Wyposażenie świetlicy wiejsskiej (zakup 

nagłośnienia)
7 571,95 7 571,95

754 75412 UG/FS/M/003 Olszanka – Modernizacja budynku remizy OSP Olszanka. 30 000,00 30 000,00

900 90015
UG/FS/M/013 Olszanka -  Zamontowanie lamp oświetleniowych przy 

drodze powiatowej w kierunku cmentarza.
12 000,00 12 000,00

921 92105 UG/FS/016 Olszanka – Spotkanie integracyjne mieszkańców Olszanki. 5 101,73 5 101,73

754 75412
UG/FS/021 Naszacowice – Zakup wyposażenia dla OSP Naszacowice w 

ramach gotowości bojowej.
29 843,10 29 843,10 0,00

900 90015
UG/FS/M/011 Naszacowice  - Wykonanie projektu budowy oświetlenia na 

drodze Powiatowej Rogi – Naszacowice i droga Drapka.
17 773,50 17 773,50

921 92109 UG/FS/023 Naszacowice - Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej 2 226,50 2 226,50

754 75412 UG/FS/M/002 Olszana – Zakup wyposażenia (drabina) dla OSP Olszana. 15 000,00 15 000,00

900 90015
UG/FS/M/012 Olszana - Wykonanie projektu rozbudowy oświetlenia 

ulicznego w Olszanej.
29 843,10 29 843,10

921 92105
UG/FS/015 Olszana – Spotkanie integracyjne z okazji 40 lecia Szkoły 

Podstawowej.
5 000,00 5 000,00

754 75412
UG/FS/M/004 Podegrodzie – Dofinansowanie wyposażenia samochodu 

OSP Podegrodzie.
10 000,00 10 000,00

900 90015 UG/FS/M/019 Podegrodzie – Montaż lampy – słupa „Zapłocie” 1 843,10 1 843,10

900 90015
UG/FS/M/014 Podegrodzie – Wykonanie oświetlenia na terenie wsi 

Podegrodzie.
38 000,00 38 000,00

900 90015
UG/FS/M/007 Długołęka Świerkla – Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

Długołęce „Projekt – Wykonanie”.
35 843,10 35 843,10

921 92105
UG/FS/011 Długołęka Świerkla – Spotkanie integracyjno-kulturalne „Dzień 

Rodziny”.  
14 000,00 14 000,00

900 90015

UG/FS/M/008 Gostwica - Zaprojektowanie oświetlenia w sołectwie 

Gostwica przy drodze powiatowej nr 230 od nr posesji 106 do 408 oraz 

przy drodze nr 151 i montaż w miejscowości Gostwica przy drodze nr 

319/3.

34 843,10 34 843,10

921 92105 UG/FS/012 Gostwica – Organizacja imprezy integracyjnej. 15 000,00 15 000,00

900 90015
UG/FS/M/009 Juraszowa -  Projekt oświetlenia ulicznego od Olszaków do 

Gąsiorów.
14 173,90 14 173,90

921 92105
UG/FS/013 Juraszowa – Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Juraszowa.
10 000,00 10 000,00

900 90015
UG/FS/M/010 Mokra Wieś - Poprawa oświetlenia w miejscowości Mokra 

Wieś
30 622,13 30 622,13

921 92105
UG/FS/014 Mokra Wieś – Festyn integracyjny dla mieszkańców Mokrej 

Wsi.
10 000,00 10 000,00

Podrzecze 47 450,63 900 90015
UG/FS/M/015 Podrzecze -  Montaż oświetlenia ulicznego wraz ze słupami 

we wsi Podrzecze przysiółek Tłoki.
47 450,63 47 450,63

Naszacowice 49 843,10

Olszana 49 843,10

Stadła 49 843,10

Chochorowice 34 142,52

Brzezna 49 843,10

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Plan funduszu sołeckiego Gminy 

Podegrodzie w 2025 roku

Juraszowa 24 173,90

Mokra Wieś 40 622,13

Podegrodzie 49 843,10

Długołęka - 

Świerkla
49 843,10

Gostwica 49 843,10

Olszanka 47 101,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6390



900 90015
UG/FS/M/016 Rogi – Wykonanie projektu oświetlenia w Rogach przy 

drodze powiatowej.
19 000,00 19 000,00

801 80101
UG/FS/M/021 Rogi - Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w 

Rogach
3 261,04 3 261,04

921 92105 UG/FS/017 Rogi – Festyn rodzinny 2025 6 000,00 6 000,00

570 653,65 161 920,95 408 732,70Razem

Rogi 28 261,04

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6390



środki budżetu 

Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 

Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "7")

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 750 75023 147 000,00 0,00 26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00

2. Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2024-2029 853 85395 1 788 161,50 0,00 33 820,00 43 727,91 371 687,09 449 235,00 1 338 926,50

3 Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2029 853 85395 1 059 480,00 0,00 14 896,85 126 623,15 141 520,00 917 960,00

4.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 

25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 13 089,43 56 910,57 70 000,00

5.
Projekt pn. "Wdrażanie programu ochrony powietrza w Gminie 

Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2026 900 90005 408 626,14 146 080,24 19 018,87 107 773,56 126 792,43 135 753,47

6.
Projekt pn. Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 

Przedszkolnego
jednostki oświatowe 2025 801 80195 78 193,72 0,00 1 801,72 76 392,00 78 193,72

7.
Let's play! Dwujęzyczne przedszkolaki w Gminie

Podegrodzie

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2029 801 80195 2 692 196,00 0,00 35 200,00 52 088,05 885 496,95 972 785,00 1 719 411,00

8.

Projekt pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa oraz łagodzenie 

negatywnych skutków zmian klimatycznych na obszarze 

pogranicza polsko-słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta 

Spiska Bela"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 754 75412 213 015,74 0,00 12 856,91 51 427,59 64 284,50 148 731,24

9.
Projekt pn. "Utworzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i 

młodzieży w Gminie Podegrodzie"

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2025-2027 855 85504 3 195 896,00 0,00 160 000,00 105 876,21 899 947,79 1 165 824,00 2 030 072,00

10.
Projekt pn. "Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w obiektach

szkół podstawowych w Gminie Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 801 80101 426 465,60 0,00 63 969,84 362 495,76 426 465,60

11.

Projekt pn. "Skarby natury lokalnej kultury - wiara i zwyczaje na 

fundamencie harmonijnego współistnienia z przyrodą w tradycji, 

języku i współczesności Lachów Sądeckich z Podegrodzia"

Gminy Ośrodek 

Kultury w 

Podegrodziu

2025 921 92109 33 100,00 33 100,00 33 100,00

10 112 134,70 146 080,24 357 965,62 1 801,72 243 049,02 13 089,43 3 059 294,46 3 675 200,25 6 290 854,21

środki budżetu 

Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 

Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "7")

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Naszacowice w 

systemie zaprojektuj wybuduj

Zakład Gospodarki 

Komunalnej
2024-2025 010 01044 6 317 610,27 0,00 2 564 643,27 3 752 967,00 6 317 610,27 

2.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 

25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2023-2025 855 85516 1 032 786,02 36 437,52 186 309,07 810 039,43 996 348,50 

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy 

Podegrodzie w 2025 roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

I. PROGRAMY BIEŻĄCE     

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w latach 

kolejnych

R-m

II. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w latach 

kolejnych

Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6390



3. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 750 75023 555 500,00 99 990,00 455 510,00 555 500,00 

4.
Projekt "Bezpieczna Małoposka - Bon na ratowanie - Straż 

Pożarna"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 754 75412 1 051 778,00 377 000,00 674 778,00 1 051 778,00 

5.

Projekt pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa oraz łagodzenie 

negatywnych skutków zmian klimatycznych na obszarze 

pogranicza polsko-słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta 

Spiska Bela"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 754 75412 445 943,68 89 188,74 356 754,94 445 943,68 

6.
Projekt pn. "Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w obiektach

szkół podstawowych w Gminie Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 801 80101 905 280,00 45 534,56 258 029,14 303 563,70 601 716,30

7.
Projekt pn. "Kompleksowa modernizacja i doposażenie GPSZOK w 

Podegrodziu"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 900 90026 1 552 750,77 0,00 1 552 750,77

8.

Projekt pn. "Skarby natury lokalnej kultury - wiara i zwyczaje na 

fundamencie harmonijnego współistnienia z przyrodą w tradycji, 

języku i współczesności Lachów Sądeckich z Podegrodzia"

Gminy Ośrodek 

Kultury w 

Podegrodziu

2025 921 92109 7 900,00 7 900,00 7 900,00

9.

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

Aktywny Maluch 2022–2029. Utworzenie miejsc opieki nad dzieci 

do lat 3 w nowo wybudowanym żłobku w miejscowości Stadła

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 700/855

70005/

85516
3 121 281,14 4 346,90 600 000,00 604 346,90 2 516 934,24

14 990 829,88 36 437,52 3 084 266,57 4 346,90 99 990,00 186 309,07 6 908 078,51 10 282 991,05 4 671 401,31R-m

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6390



Bieżące Majątkowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 099 400,00 0,00 0,00 1 099 400,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2330

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

298 992,00 0,00 0,00 298 992,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

22 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 925,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 100,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

376 970,00 0,00 0,00 376 970,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

1 928 500,00 0,00 0,00 0,00 1 928 500,00 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00

801 80195 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 6209

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625

0,00 7 900,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 10 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dotacje

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6390



921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

118 650,00 0,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00

5 524 295,00 592 642,00 1 725 000,00 0,00 1 904 912,00 1 971 500,00 0,00 515 525,00Razem

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6390



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Plan 

dochodów

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

758 Różne rozliczenia 1 417 910,19 133 302,57 1 284 607,62 2 046 288,00 0,00 2 046 288,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 417 910,19 133 302,57 1 284 607,62 2 046 288,00 0,00 2 046 288,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł, w tym:

133 302,57 133 302,57

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 

instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie 

liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 

istniejącej instytucji żłobka pod adresem 

Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc opieki

56 910,57 56 910,57

Projekt Małopolska Ścieżka Rozwoju 

Nauczycieli Wychowania Przedszkolnego
76 392,00 76 392,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł, w tym:

1 284 607,62 1 284 607,62 2 046 288,00 2 046 288,00

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 

instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie 

liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 

istniejącej instytucji żłobka pod adresem 

Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc opieki

684 607,62 684 607,62 0,00

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 - Aktywny Maluch 2022–2029. 

Utworzenie miejsc opieki nad dzieci do lat 3 w 

nowo wybudowanym żłobku w miejscowości 

Stadła

600 000,00 600 000,00 2 046 288,00 2 046 288,00

1 417 910,19 133 302,57 1 284 607,62 2 046 288,00 0,00 2 046 288,00

w tym:

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

700 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 600 000,00 600 000,00 0,00

600 000,00 600 000,00

855 866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57 2 046 288,00 2 046 288,00

85516 866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57 2 046 288,00 2 046 288,00

866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57

2 046 288,00 2 046 288,00

801 76 392,00 0,00 76 392,00 76 392,00 76 392,00 0,00 0,00

80195 76 392,00 76 392,00 76 392,00 76 392,00

76 392,00 76 392,00 76 392,00 76 392,00

1 543 342,00 1 410 039,43 133 302,57 133 302,57 133 302,57 2 046 288,00 2 046 288,00

2025

Plan 

wydatków

Wydatki 

majatkowe

2026

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji 

nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem 

Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc opieki

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 11 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy 

Gminy Podegrodzie w 2025 roku

WYDATKI

DOCHODY

Kwota dofinansowania projektu z budżetu państwa to 199 398,50 zł (VAT) - wydatek wykazany w paragrafie 605 i 421 z 4 cyfrą "7"

* Wyjaśnienie dot. 2025 r.

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majatkowe
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Rodzina

Plan 

wydatków

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Razem

Projekt Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 

Wychowania Przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 - Aktywny Maluch 2022–2029. Utworzenie miejsc 

opieki nad dzieci do lat 3 w nowo wybudowanym żłobku w 

miejscowości Stadła (zakup działki)

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 - Aktywny Maluch 2022–2029. Utworzenie miejsc 

opieki nad dzieci do lat 3 w nowo wybudowanym żłobku w 

miejscowości Stadła

2025 2026

Razem

* Wyjaśnienie dot. 2025 r.

Kwota dofinansowania projektu z budżetu państwa to 170.549,19 zł (VAT) - dochód wykazany w paragrafie 633 i 203 z 4 cyfrą "7"

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6390



z tego: 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 14 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
14 000,00 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

z tego: 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

900 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

90005 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

90026 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

90095 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

I. 1 000,00

II. 0,00

III. 10 900,00

IV. 1 100,00

V. 1 000,00

14 000,00 

Urządzenie terenów zieleni i zadrzewień, zakrzewień i parków 

Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami

Wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom 

Dofinansowanie badania gleby w ramch badania stanu środowiska

RAZEM DZIAŁANIA 

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik nr 12 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Plan dochodów z opłat i kar 

pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Podegrodzie w zakresie ochrony środowiska w 

2025 rok 

WYDATKI

W tym działania:

Razem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan 

dochodów 
Dchody 

bieżące

DOCHODY

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział Rozdział
Plan  

wydatków
Wyszczególnienie

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rynku

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Działanie IV. Wspieranie działań przeciwdziałających 

zanieczyszczeniom (abonament -czujnik Airly badający jakość 

powietrza)

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Działanie I. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rynku

Pozostała działalność

Działanie III. Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką 

odpadami (usuwanie azbestu)

Działanie V. Dofinansowanie badania gleby w ramch badania stanu 

środowiska (badanie gleby)

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6390



2025 2026

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Dochody 

majątkowe

Dochody 

majątkowe

758 Różne rozliczenia 6 090 394,42 2 966 528,74

75816 Wpływy do rozliczenia 6 090 394,42 2 966 528,74

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 090 394,42 2 966 528,74

6 090 394,42 2 966 528,74

2025 2026

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 923 865,68 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 923 865,68

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 923 865,68

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w m. Stadła i 

Podegrodzie
1 923 865,68

801 Oświata i wychowanie 2 966 528,74 2 966 528,74

80101 Szkoły podstawowe 2 966 528,74 2 966 528,74

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 966 528,74 2 966 528,74

Budowa nowej Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali 

gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja istniejącej 

szkoły

2 966 528,74 2 966 528,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 200 000,00

Kaplica pw. św. Anny w Podegrodziu - remont konserwatorsko-

budowlany architektury oraz konserwacja malowideł ściennych we 

wnętrzu

1 200 000,00

6 090 394,42 2 966 528,74Razem

Razem

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 13 do Uchwały nr XIX/148/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 października 2025 r. Plan dochodów i wydatków 

z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Podegrodzie w 2025 roku

Wydatki 

majątkowe

DOCHODY

WYDATKI

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6390


	UCHWAŁA NR XIX/148/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-11-06T14:21:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




